
UCHWAŁA  Nr 44/112/2025 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z uchwałą Nr 39/89/2025 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 maja 

2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, ul. Pod 

Młynik 4a, 87 – 200 Wąbrzeźno oraz uchwałą Nr 40/95/2025 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 5 czerwca 

2025 r. w sprawie powołania komisji ds. naboru w konkursie na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Wąbrzeźnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku zakończonej procedury naboru na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 

Wąbrzeźnie, zatrudnia się Panią Lucynę Sankiewicz z dniem 29 lipca 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł  Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

Wiesław Siciński 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060942D3-365F-4E04-BACC-F8172DF58259. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie na posiedzeniu w dniu 29 maja 2025 r. ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, a następnie w dniu 5 czerwca 2025 r. powołał Komisję Konkursową.  

W dniu 16 czerwca 2025 r. Komisja konkursowa dokonała otwarcia złożonych ofert. Zostały złożone 2 oferty, z 

czego jedna została odrzucona ze względu na braki formalne. 

W dniu 30 czerwca 2025 roku Komisja przeprowadziła rozmowę kwalifikacyjną z kandydatką i postanowiła 

przedstawić kandydaturę Pani Lucyny Sankiewicz Zarządowi Powiatu na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie. 

Ponadto Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie przedstawiła pozytywną opinię 

dotyczącą wyżej wymienionej kandydatki. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 060942D3-365F-4E04-BACC-F8172DF58259. Uchwalony Strona 2


